2

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	10 сентября 2017 года

	№ 10/63

	00 часов 10 минут

	с.Михайловское

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 3  Андрейченко Сергея Николаевича

На основании пункта 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон),  статьи 59 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс)  и на основании решения Михайловского районного суда Алтайского края от 04.09.2017 года № 2а-372-2017 год (вступило в законную силу 10.09.2017 года), избирательная комиссия муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 Андрейченко Сергея Николаевича, 22 декабря 1952 года рождения, проживающего в с.Михайловское Михайловского района Алтайского края, пенсионера, в 00 часов 10 минут 10 сентября 2017 года
2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.
	Председатель

	И.В.Варенников

	Секретарь

	И.П.Колесникова